[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015                                                                                № 455
пгт Черноморский

Об утверждении проекта схемы теплоснабжения

Черноморского городского поселения
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О разработке и утверждении схем теплоснабжения», а также принимая во внимание заключение публичных слушаний от 28 февраля 2015 года «Об утверждении проекта схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения», и в соответствии со ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава Черноморского городского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить «Проект схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.В.Барвинко

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноморского городского поселения

  Северского района                                                                          С.А.Таровик
__________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

  Заместителем главы администрации

Черноморского   городского поселения                                       Р.В.Барвинко
  Проект согласован:
  Начальник общего отдела                                                               Н.В.Янушенко